— 1 —

上  海  立  达  学  院  文  件

沪立达院〔2023〕49 号

上海立达学院
关于调整职称聘任委员会成员的通知

各学院、各处室：

经学校研究决定，按照《上海立达学院教师职务和其他

专业技术职务聘任实施细则》要求，现调整职称聘任委员会

成员名单如下：

主任：黄亚钧

委员：陈西峰 张天启 蔡中奇 郭  霖 董珊珊 祁焱华

赵树多 赵晓冬 焦中明 张鹏年

自发文之日起执行。

特此通知。

上海立达学院

2023 年 12 月 12 日

上海立达学院人事处                             2023年12月12日印发